解散理由書
（運営実績）
（解散の動機）

（解散の手続き）

　これらの理由により、令和　　年　　月　　日開催の（臨時）社員総会にて解散を決議し、解散手続きを行うこととした。

　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　理事長名　　　　　　　　　　　　　印
議事録の写し　　　　　　　　理事長原本証明

財産目録及び貸借対照表　　　理事長名「本社団の○○に相違ありません」

　　　　　　　　　　　　　　　　年月日　　法人名　　理事長印

残余財産処分（案）　　　　　　　　年月日　　法人名　　理事長印

　　本社団が解散した場合の残余財産の処分に関しては、定款第○○条の規定及び（臨時）社員総会における議決により、下記のとおり処分する。

　　　　　　　　　　　　　　　記
年月日

法人名

理事長　　　　　　　　　　印